μορις — et in verbis: τῶν ἐυμαχῶν ἔτι τοῖς πλείοσι
etiam amplector octo codd. lectionem: τοῖς πλείοσι.
Ita enim postulat scribendi consuetudo in Thucydide
obvia. Conf. dicta ad lib. II, cap. 8.

Cap. 67. Λέειρος ὁ Καλλιμάχου, καὶ Ἀμεινιάδης ὁ
Φιλήμονος παρὰ τῷ Σιτάληϊ —. Plurimi codices omittunt
articulum; ὁ ante duo vocabula: Καλλιμάχου et: Φιλή-
μονος. Neque negari potest, interdum articulum in tali
verborum nexu a Graecis scriptoribus omitti. Quare
non negligendus est h. l. tot codicum consensus. In
editione Gallii ante: ἐκέλευσεν ἐκείνους παραδοῦναι — de-
est copula: καὶ ante; ἐκέλευσεν, quam ad plenum huius
loci sensum necessariam esse puto.

Cap. 68. Διδόσων ἑαυτοὺς Ἀναγνάσκει καὶ προσκαλέ-
σαντο ἀμφοτέρωι Ἀθηναίους —. Aptissima est codd. Ar. C.
Ald. Marg. Flox. Bas. G. Gr. Dan. Cass. Aug. et quatuor
Pariss. lectio; καὶ προσπαρικυλέσαντες ἀμφοτέρωι —
et digna, quae recipiatur. Particula: καὶ, quae h. l. notat:
etiam, huic lectioni obesse non potest. Etiam duo
codd. Pariss. qui exhibent: καὶ προσκαλέσαντες, ad illam
codicum lectionem magis confirmandam conferunt.

Cap. 70. Ἀναλωκυίας τε ἤδη τῆς πόλεως διαχίλια τό-
λанта ἐς τὴν πολιορκίαν —. Articulum: τὴν octo codi-
ces omittunt. Quem tamen, nisi plurimum codicum au-
ctoritas accesserit, adhuc retinendum esse puto. — In
verbis: ἐξῆλθον ἐς τε τὴν Χαλκιδικὴν — novem codd. le-
gunt: ἐπὶ τὴν Χαλκιδικὴν —. Quae lectio non sine cau-
sa a Wassio probatur. Nam indicat illud: ἐπὶ, eos, ver-
sus agrum Chalcidicum iter suscepisse, qua parte quis-
que potuerit. — In verbis: ἐνόμιζαν γὰρ ἂν κρατῆσαι τῆς
πόλεως, ἢ ἐβούλοντο — ad marginem cod. Dan. legitur:
εἰ ἐβούλοντο —. Ita etiam legit Valla, quia veritit: si
voluissent. Negari non potest, hanc lectionem; εἰ esse
huic loco aptissimam. — In capite sequenti 71, ubi
legitur: στρατεῦσαι τε μηδένα ποτὲ ἀδίκως ἐπ' αὐτοὺς, μήθ'
ἐπὶ δουλείᾳ —, forte scripserat Thucydides: μήτ' ἐπὶ δου-
λείᾳ —, quia antecesserat: στρατεῦσαι τε —. Saepe enim
librarii particulam: μηδέ et; μητε permutarunt, sicut
etiam in eodem capite pro: οὐδ' ἄξια in Dionysio Ha-
lic. ubi hunc locum excerpit, male legitur: οὐτ' ἄξια.

Cap. 72. Ἀρχίδαμος ὑπολαβὼν εἶπεν. Sequor sex
codd. Pariss. lectionem: ὑπολαβὼν εἶπε —. In verbis:

καὶ τὸδε ἡμῶν ἀρεσκαι — cum Ristemakero magis convenientem orationi contextae puto esse lectionem: ἡμῶν ἀρεσκαι —, sicut Dionysius Halic. Valla, cod. Marg. Vindob. Dap. et tres Paris. legerunt. — In verbis: οἰκίας παραδοτε ἡμῶν ταῖς Λακεδαιμονίοις — elegantioreni verborum ordinem exhibent codices C. Cass. Gr. et septem Paris. οἰκίας ἡμῶν παραδοτε τοῖς Λακεδαιμονίοις —. In verbis: ἡμισιὸν δὲ παρήλθη, ἀποδώσωμεν. μέχρι δὲ τοῦ δὲ ἔξομεν παρακαταθήκην — tredecim codicum auctoritates, Dionysii Halicarn. et Vallae consensus cogunt nos ita emendare hunc locum: ἀποδώσωμεν ὑμῶν, ἃ ἂν παραλάβωμεν. μέχρι δὲ τοῦδε ἔξομεν —. Quae omnia huic loco sunt aptissima.